[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.09.2013 г.                                           с. Михайловка                                                № 1249-па
О проведении конкурса «Гордость Приморского края»
В рамках празднования 75-летия Приморского края и на основании рекомендаций Совета муниципальных образований Приморского края, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести с 10 по 30 сентября 2013 года отбор кандидатов на награждение благодарностью Губернатора Приморского края победителей конкурса «Гордость Приморского края».
2. Утвердить конкурсную комиссию в составе:
	Кораблёв П.Н., и. о. главы Михайловского муниципального района-главы администрации района

	председатель конкурсной комиссии

	Андрущенко Н.В., и. о. заместителя главы администрации Михайловского муниципального района

	зам. председателя

конкурсной комиссии

	Никитина Г.В., начальник отдела информационно-культурного обслуживания управления культуры и внутренней политики

	секретарь
конкурсной комиссии

	Раткин В.Е., глава Михайловского сельского поселения

	член
конкурсной комиссии

	Дрёмин А.С., глава Григорьевского сельского поселения
	член

конкурсной комиссии

	Заболотный А.В., глава Сунятсенского сельского поселения

	член

конкурсной комиссии

	Иванченко С.Н., глава Новошахтинского городского поселения
	член

конкурсной комиссии

	Сергоян С.М., глава Кремовского сельского поселения

	член

конкурсной комиссии

	Жихарев Л.А., глава Осиновского сельского поселения

	член

конкурсной комиссии

	Архипов В.В., глава Ивановского сельского поселения

	член

конкурсной комиссии

	Маляр Л.А., главный врач КГБУЗ «Михайловская центральная районная больница»

	член

конкурсной комиссии

	Дудницкая Е.Ю., и. о. начальника управления по вопросам образования

	член

конкурсной комиссии

	Сергиенко Л.Н., председатель районного Совета общественности
	член

конкурсной комиссии

3. Главам сельских, городского поселений в срок до 30.09.2013 г. предоставить сведения о представляемом к награждению Почётной грамотой Губернатора Приморского края, объявлению благодарности Губернатора Приморского края согласно форме к Положению ()о Почётной грамоте Губернатора Приморского края, благодарности Губернатора (прилагается) Приморского края, утверждённому постановлением Губернатора Приморского края.
4. Заседание конкурсной комиссии провести 02.11.2013 г.
5. В срок до 07.11.2013 г. предоставить ходатайство и наградной материал в департамент внутренней политики Приморского края.
6. Управлению культуры и внутренней политики (Андрущенко) опубликовать настоящее постановление в районной общественно-политической газете «Вперед».

7. Муниципальному казённому учреждению «Управление хозяйственного обеспечения администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

8. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. главы Михайловского муниципального района-

главы администрации района                                                      П.Н. Кораблёв